COBET JEIIYTATOB
MYHHULIUIIAJIBHOI'O OBPA3SOBAHUS «CYPCKHUH PATOH»

YJIBSIHOBCKOM OBJIACTH
PEIIEHUE
02.04.2025r. Ne 19/2
DK3.Ne
p.i.. Cypckoe

00 yTBep:kIeHNH KJI4YeBbIX MOKa3aTeaeid 3GGeKTHBHOCTH 1eATeIbHOCTH
I'1aBbI aAMUHHUCTPALMY U MHBECTUIIMOHHOI'0 YIIOJTHOMOYEHHOI'0
MYHUIHMIIAJIBHOI0 00pa3oBanus «Cypckuil paioH» YJIbSHOBCKOM 00/1aCTH
Ha nepuon 2025 - 2026 roawl

B coorBerctBMM € mnpukKazoM MHUHHCTEPCTBA 3KOHOMUYECKOIO pa3BUTHS
Poccuiickoii @enepannu ot 26.09.2023 r. Ne 672 «O06 yTBEp>KICHUH METOINYECKUX
pEeKOMEHJalUMi 1O OpraHu3aldd CHCTEMHOH paboThl IO  COIPOBOXKIECHUIO
WHBECTUIIMOHHBIX MPOEKTOB MYHMIMIAJIbHBIMU  OOpa30BaHUSIMU C  Y4YETOM
BHeNpeHUs: B cyObekTax Poccuiickoit depepanuu CUCTEMBbI TOAJEPKKHA HOBBIX
WHBECTUIMOHHBIX MPOCKTOB («PernoHaabHBI WHBECTHIIMOHHBIA CTaHAApT»), B
uensix BHeapeHUss CBoJa WHBECTHIIMOHHBIX MpaBUil YJIbSHOBCKOM 00JacTu Ha
TEPPUTOPUH MYHULIMINAIBLHOTO oOpa3zoBanus «Cypckuii paiioH» YIIbSHOBCKOM
obnactu, CoBeT JemyTaTOB MYHULHMIAIBHOIO o0pa3zoBaHusi «Cypckuil paioH»
VY bgHOBCKOM 00JIaCTH P € I U JI:

1. YTBepauTh KitoueBble MokazaTenu 3PGEKTUBHOCTH AESITENBHOCTU | aBbl
aIMUHUCTPALIMM M  WHBECTHLMOHHOTO  YIOJHOMOYEHHOIO0  MYHHIIMIAIBHOTO
obOpazoBanus «Cypckuii paiioH» YIbSTHOBCKOW oOnactu Ha mepumon 2025 - 2026
r'OJIbl, COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO.

2. Hacrosimiee penieHue BCTyNaeT B CHILy CO JTHS €ro MOAMHCAHUS.

['maBa MyHUIIUTIATEHOTO 00PA30BAHMS
«Cypckuit paiion» YIbSIHOBCKOM 001acTH C.A. Cuskaes



[Ipunoxenue
K pemiennto CoBera JenyTaToB
MYHHUIIUIIAIBHOTO 00pa30BaHUs

«Cypckuii paiioH»
Ot 02.04.2025 r. Ne 19/2

KiroueBbie mokaszaresin 3QpPeKTUBHOCTH JAesITeJbHOCTH ['1aBbI
aJIMUHUCTPALMH U MHBECTHUIHOHHOIO YIIOJJHOMOYEHHOT0 MYHMIMIIAJIBHOIO
o0pa3zoBanus «Cypckuii paiion» YJIbSAHOBCKOH 00/1acTH
Ha nepuox 2025-2026 roasl

Haumenosaunue
mokazaTres

2022 r.
(daxkr)

2023r.
(daxkr)

2024r.
(daxr)

2025r.
(3amaya)

2026r.
(3amaua)

OObeM MHBECTHULINHI B
OCHOBHOM KamuTall Ha
TEPPUTOPUH
MYHHUITUTIATFHOTO
obOpa3oBanus (MIIH.
pyOuieit).

216,4

117,1

89,86

92,3

108,3

OO6beM MHBECTUIINH B
OCHOBHOM KamluTall Ha
TEPPUTOPHUH
MYHHUIIUTTATHEHOTO
oOpa3oBaHUs Ha JTyITy
HaceJieHUs ( ThIC.
pyOueii).

14

7,5

6,22

6,4

7,7

KomuuecTtBo
WHBECTULIMOHHBIX
IIPOEKTOB,
peaM30BaHHbBIX Ha
TEPPUTOPHUH
MYHHIIAIIATEHOTO
obOpasoBaHus (e1.).




